įsipareigojimų įvykdymo, bet ne ilgiau kaip 16 mėnesių.

2. SUTARTIES KAINA

2.1. Ši Sutartis yra bendros kainos sutartis, kai faktinių kiekių, gautų vykdant Darbus,

svyravimų (neatitikimų) riziką prisiima Rangovas. Fiksuotos kainos pradinė Sutarties vertė 34637,46

Eur su PVM (trisdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt septyni eurai, 46 ct).

2.2. Padidėjus arba sumažėjus pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifui, Sutarties kaina

atitinkamai didinama arba mažinama. Sutarties kainos perskaičiavimo formulė pasikeitus PVM tarifui:

NS  - Perskaičiuota Sutarties kaina (su PVM)